Virgilius 2. Æneid Sanguine placastu ventos, & virgine casa etc.

Ouidius l. 4. Tristium elegia 4. loquens de Pylade & Oreste.

Herodotus l. 4. refert crudelitatem Taurorum in naufragos & captiuos.

Blondus Flavius l. 1. Roma triumphantis. Vide Chilides Erasmi, adag. Embarus sum.

Lactantius l. 1. instit. cap. 21. ait ad sua vsque tempora coli solitum Iouem, Latialem, sanguine humano.

Ibidem, Saturno mergebantur in Tyberim de ponte Myluio.

Ibidem, ait Carthaginenses ab Agatocle Rege Siculorum victos, cum iratum sibi Saturnum crederent ducentos ei nobilium filios immolasse. Piscenius Festus in libro historiæ refert per Satyræ id factum.

Quintus Curtius lib. 4. rerum Alexandri, eisdem ait, vsque ad excidium vrbis suæ ingenuos pueros Saturno semper immolasse.

Vide *Blondium Flauium lib. 1. triumphans Romam* varijs apud varios populos, ijque crudelibus inuolationum monitis: *Theodoretum serm. de sacrificio nobis lib. 8. in Gentes.*

Alph. l. 1. de iusta punitione hereticorum c. 21.

2. Satis sit de Populo idololatra: existimatis, heretici, de vobis non enuntiari, *Et non post multum etc.* Saltem doctissimus Alphonſus à Calstro, ac cum D. Augustinus interpretantur de vobis.

D. Augustinus romo 4. l. 2. quaest. Euang. c. 33. *cedere in regionem longinquam est discedere ab Ecclesia* Non discessistis vos ab Ecclesia communi vultu omnium matre?

1. Ioan. 1. *Ex nobis prodierunt quidam, sed non sunt ex nobis.*

1. Timoth. 4. *In nouissimis diebus discedent quidam à fide.*

Heretici ut peregrini.

Discessistis à Patre sancto, nostro & vestro. Prodigus noster peregrinè profectus est: erronem, vagum, peregrinum egit: vos verò nonne in dogmatibus vestris vagi; nunc hanc sectantes heresim, cras aliam?

1.

2.

peregrini errantes per deuia voluuntum Philosophorum paganorum, in quibus, ceu ignoto tramite vos perditis, necnò vestrum sequaces. *Si cecum caecum catum praesert, nonne ambo in foueam cadunt? sed scientias, semper discentes; sed in via haeritis; ut*

Matt. 11.

3.

2. Tim. 3.

Ind. epist.

4.

quam ad scientiam veritatis peruenientes. *Sylera erant fluctus saui maris* Procul recessistis à patre, vti prodigus, sectantes opiniones diuersas & aduersas

Strinxit Patris vestri: appulistis in regionem longinquam, id est, multis discretam ipsorum

nostra, non cieciti, vti nec prodigus, donec sponte ab ingenuitate prima defecistis: vti dies ducetis

1.

Heretici ut luxuriosi.

xuriosos, vti libertate, voluptate, delitijs optatis reminere. *Voluptatum amatores magis quam Dei:* quibus